[image: ]
INDICAÇÃO Nº 86/2022

Assunto: Solicita nivelamento e cascalhamento na Rua Ademir Antônio Nardi – Encosta do Sol.

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar à Secretaria de Obras e Serviços Públicos, que execute nivelamento e Cascalhamento na Rua Ademir Antônio Nardi – Encosta do Sol.
[bookmark: _heading=h.gjdgxs]
[bookmark: _heading=h.wyxs3bsyid65]Tendo o exposto espera-se que seja executada com urgência pois é necessária.

SALA DAS SESSÕES, 07 de janeiro de 2022.

LEILA BEDANI
Vereadora

image1.png
PROTOCOLO 3620/2022 - 01/02/2022 16:09